
CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - Master Mixed

Serie 1 di 2
1 4 VITA Fabrizio 1993 29.65 1'02.36 2'09.82 3'19.34 4'29.87 5'41.21 6'52.74 8'04.73 9'11.71

Gymnasium Pordenone ITA 32.71 1'07.46 1'09.52 1'10.53 1'11.34 1'11.53 1'11.99

2 5 GULLI Damian 1973 34.52 1'12.06 2'29.93 3'49.70 5'10.73 6'33.36 7'59.57 9'28.22 10'58.80
Tergeste Nuoto Altura asd ITA 37.54 1'17.87 1'19.77 1'21.03 1'22.63 1'26.21 1'28.65

3 2 COLUSSI Giulia 1989 37.29 1'17.35 2'40.11 4'04.22 5'28.07 6'52.09 8'16.80 9'41.30 11'05.09
Orizzonti Soc Coop Udine ITA 40.06 1'22.76 1'24.11 1'23.85 1'24.02 1'24.71 1'24.50

4 7 DURI' Katia 1983 37.82 1'19.71 2'45.55 4'12.30 5'39.65 7'06.49 8'34.44 10'02.18 11'28.10
Unione Nuoto Friuli ITA 41.89 1'25.84 1'26.75 1'27.35 1'26.84 1'27.95 1'27.74

5 3 VALLON Piero 1969 39.61 1'23.02 2'50.80 4'18.32 5'46.17 7'13.74 8'42.59 10'12.13 11'37.16
A.S.D. Life Academy - Hadria Nu ITA 43.41 1'27.78 1'27.52 1'27.85 1'27.57 1'28.85 1'29.54

6 1 CAPPELLA Giorgia 1996 38.40 1'19.61 2'45.77 4'13.48 5'42.84 7'13.82 8'46.27 10'19.26 11'53.75
UISP Nuoto Cordenons ITA 41.21 1'26.16 1'27.71 1'29.36 1'30.98 1'32.45 1'32.99

7 6 OTTELLA Marco 1968 41.29 1'26.60 3'03.21 4'39.92 6'18.18 7'55.39 9'31.41 11'06.44 12'38.22
G - Udine asd ITA 45.31 1'36.61 1'36.71 1'38.26 1'37.21 1'36.02 1'35.03

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 13:48

Serie 2 di 2
1 5 CERVELLERA Luca 1968 40.47 1'26.43 3'02.70 4'40.25 6'17.22 7'54.53 9'30.23 11'05.55 12'38.95

Orizzonti Soc Coop Udine ITA 45.96 1'36.27 1'37.55 1'36.97 1'37.31 1'35.70 1'35.32

2 8 PERKO Franco 1958 40.69 1'25.65 3'00.72 4'38.06 6'15.59 7'53.79 9'32.46 11'09.34 12'44.05
Unione Nuoto Friuli ITA 44.96 1'35.07 1'37.34 1'37.53 1'38.20 1'38.67 1'36.88

3 4 GARBINO Damiano 1976 43.17 1'31.67 3'09.71 4'49.19 6'29.20 8'05.20 9'43.37 11'19.41 12'51.00
Unione Nuoto Friuli ITA 48.50 1'38.04 1'39.48 1'40.01 1'36.00 1'38.17 1'36.04

4 3 PIAZZALUNGA Alessandra 1963 47.49 1'39.05 3'24.12 5'10.63 6'57.72 8'44.56 10'31.73 12'17.17 14'01.96
G - Udine asd ITA 51.56 1'45.07 1'46.51 1'47.09 1'46.84 1'47.17 1'45.44

5 6 ROMANELLI Alessandra 1960 45.23 1'35.55 3'22.13 5'08.99 6'59.18 8'50.35 10'40.95 12'29.51 14'12.45
G - Udine asd ITA 50.32 1'46.58 1'46.86 1'50.19 1'51.17 1'50.60 1'48.56

6 1 GISMANO Alberto 1969 46.62 1'40.48 3'38.67 5'37.87 7'39.35 9'43.11 11'44.34 13'45.00 15'41.71
Gymnasium Pordenone ITA 53.86 1'58.19 1'59.20 2'01.48 2'03.76 2'01.23 2'00.66

7 7 FLORIO Milva 1961 52.88 1'52.61 3'59.34 6'07.06 8'13.23 10'20.45 12'25.83 14'30.85 16'31.62
G - Udine asd ITA 59.73 2'06.73 2'07.72 2'06.17 2'07.22 2'05.38 2'05.02

8 2 CLAPIZ Livia 1968 57.40 2'01.15 4'12.50 6'24.21 8'34.38 10'45.38 12'54.71 15'03.13 17'08.56
Unione Nuoto Friuli ITA 1'03.75 2'11.35 2'11.71 2'10.17 2'11.00 2'09.33 2'08.42

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:06
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

800 m Stile Libero - Master Mixed

1 VITA Fabrizio ITA 1993 Gymnasium Pordenone 1 4 1.. 9'11.71
2 GULLI Damian ITA 1973 Tergeste Nuoto Altura asd 1 5 2.. 10'58.80
3 COLUSSI Giulia ITA 1989 Orizzonti Soc Coop Udine 1 2 3.. 11'05.09
4 DURI' Katia ITA 1983 Unione Nuoto Friuli 1 7 4.. 11'28.10
5 VALLON Piero ITA 1969 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 1 3 5.. 11'37.16
6 CAPPELLA Giorgia ITA 1996 UISP Nuoto Cordenons 1 1 6.. 11'53.75
7 OTTELLA Marco ITA 1968 G - Udine asd 1 6 7.. 12'38.22
8 CERVELLERA Luca ITA 1968 Orizzonti Soc Coop Udine 2 5 1.. 12'38.95
9 PERKO Franco ITA 1958 Unione Nuoto Friuli 2 8 2.. 12'44.05

10 GARBINO Damiano ITA 1976 Unione Nuoto Friuli 2 4 3.. 12'51.00
11 PIAZZALUNGA Alessandra ITA 1963 G - Udine asd 2 3 4.. 14'01.96
12 ROMANELLI Alessandra ITA 1960 G - Udine asd 2 6 5.. 14'12.45
13 GISMANO Alberto ITA 1969 Gymnasium Pordenone 2 1 6.. 15'41.71
14 FLORIO Milva ITA 1961 G - Udine asd 2 7 7.. 16'31.62
15 CLAPIZ Livia ITA 1968 Unione Nuoto Friuli 2 2 8.. 17'08.56

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:07
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Master Mixed

Serie 1 di 2
1 4 LAUDICINA Agostino 1975 ITA Unione Nuoto Friuli 32.02 1'08.64 1'46.38 2'24.29

36.62 37.74 37.91
2 5 KIRKPATRICK Malcolm 1953 ITA PadovaNuoto 43.00 1'32.17 2'22.76 3'11.10

49.17 50.59 48.34
3 3 ZUGLIAN Fabio 1990 ITA Ondablu ssd 37.07 1'23.63 2'17.06 3'12.55

46.56 53.43 55.49
4 6 ZAGO Walter 1980 ITA Centro Nuoto Le Bandie 46.06 1'38.60 2'30.89 3'19.31

52.54 52.29 48.42
5 2 BRISOTTO Alice 1997 ITA Centro Nuoto Le Bandie 44.95 1'39.73 2'32.41 3'20.55

54.78 52.68 48.14
6 7 CASALI Alessia 1973 ITA Unione Nuoto Friuli 47.10 1'41.72 2'39.42 3'36.38

54.62 57.70 56.96

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:16

Serie 2 di 2
1 5 STECCA Antonella 1962 ITA Ssd 2001 srl - Padova 52.74 1'53.13 2'56.24 4'00.32

1'00.39 1'03.11 1'04.08
2 4 RIZZI Fabio 1957 ITA Unione Nuoto Friuli 57.97 2'05.55 3'13.99 4'18.57

1'07.58 1'08.44 1'04.58
3 3 CATANZARO Manuela 1956 ITA Ssd 2001 srl - Padova 1'00.84 2'11.78 3'28.77 4'52.23

1'10.94 1'16.99 1'23.46
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Farfalla - Master Mixed

1 LAUDICINA Agostino ITA 1975 Unione Nuoto Friuli 1 4 1.. 2'24.29
2 KIRKPATRICK Malcolm ITA 1953 PadovaNuoto 1 5 2.. 3'11.10
3 ZUGLIAN Fabio ITA 1990 Ondablu ssd 1 3 3.. 3'12.55
4 ZAGO Walter ITA 1980 Centro Nuoto Le Bandie 1 6 4.. 3'19.31
5 BRISOTTO Alice ITA 1997 Centro Nuoto Le Bandie 1 2 5.. 3'20.55
6 CASALI Alessia ITA 1973 Unione Nuoto Friuli 1 7 6.. 3'36.38
7 STECCA Antonella ITA 1962 Ssd 2001 srl - Padova 2 5 1.. 4'00.32
8 RIZZI Fabio ITA 1957 Unione Nuoto Friuli 2 4 2.. 4'18.57
9 CATANZARO Manuela ITA 1956 Ssd 2001 srl - Padova 2 3 3.. 4'52.23
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Master Mixed

Serie 1 di 3
1 3 SCOPEL Nicola 1992 ITA Ondablu ssd 35.12 1'11.73 1'48.77 2'25.04

36.61 37.04 36.27
2 4 VESNAVER Andrea 1985 ITA Unione Nuoto Friuli 34.76 1'12.65 1'51.15 2'29.37

37.89 38.50 38.22
3 7 DEL BIANCO Paolo 1977 ITA Swim Project Srl Sp.Dil. 34.88 1'14.30 1'55.17 2'33.29

39.42 40.87 38.12
4 6 SABA Enrico 1971 ITA G - Udine asd 37.77 1'17.84 1'58.53 2'37.36

40.07 40.69 38.83
5 5 CAPITOLI Francesca 1985 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 37.41 1'17.65 1'58.35 2'38.18

40.24 40.70 39.83
6 2 CRACCO Sara 1979 ITA Arca ssd - Oderzo 39.02 1'19.79 2'00.79 2'39.87

40.77 41.00 39.08
7 1 BONADEI Giuliano 1963 ITA US Triestina Nuoto 40.63 1'21.55 2'03.81 2'46.46

40.92 42.26 42.65
8 8 BENEDET Roberta 1974 ITA Gymnasium Pordenone 40.01 1'23.33 2'08.28 2'53.84

43.32 44.95 45.56

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:29

Serie 2 di 3
1 4 IANICH Erica 1980 ITA Unione Nuoto Friuli 41.35 1'24.26 2'08.26 2'52.13

42.91 44.00 43.87
2 2 RAFFIN Deborah 1975 ITA Gymnasium Pordenone 40.96 1'24.45 2'09.56 2'54.47

43.49 45.11 44.91
3 5 ZORZATO Tania 1983 ITA Gymnasium Pordenone 43.23 1'29.37 2'16.20 3'00.83

46.14 46.83 44.63
4 7 TERRIBILE Elisa 1990 ITA Swim Project Srl Sp.Dil. 43.92 1'30.83 2'18.12 3'02.76

46.91 47.29 44.64
5 6 FABRIS Andrea 1984 ITA JesoloNuoto 45.11 1'30.32 2'17.41 3'03.07

45.21 47.09 45.66
6 3 PARISOTTO Paolo 1965 ITA Centro Nuoto Stra 46.28 1'33.74 2'22.04 3'08.45

47.46 48.30 46.41

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:26

Serie 3 di 3
1 5 BRUNETTI Paola 1961 ITA US Triestina Nuoto 48.04 1'39.40 2'31.09 3'27.70

51.36 51.69 56.61
2 4 CIPRIANI Alessandro 1972 ITA Unione Nuoto Friuli 50.50 1'44.33 2'37.02 3'31.04

53.83 52.69 54.02
3 3 TEZZOT Carlo 1952 ITA Swim Project Srl Sp.Dil. 1'04.63 2'10.99 3'17.30 4'20.19

1'06.36 1'06.31 1'02.89
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Dorso - Master Mixed

1 SCOPEL Nicola ITA 1992 Ondablu ssd 1 3 1.. 2'25.04
2 VESNAVER Andrea ITA 1985 Unione Nuoto Friuli 1 4 2.. 2'29.37
3 DEL BIANCO Paolo ITA 1977 Swim Project Srl Sp.Dil. 1 7 3.. 2'33.29
4 SABA Enrico ITA 1971 G - Udine asd 1 6 4.. 2'37.36
5 CAPITOLI Francesca ITA 1985 Orizzonti Soc Coop Udine 1 5 5.. 2'38.18
6 CRACCO Sara ITA 1979 Arca ssd - Oderzo 1 2 6.. 2'39.87
7 BONADEI Giuliano ITA 1963 US Triestina Nuoto 1 1 7.. 2'46.46
8 IANICH Erica ITA 1980 Unione Nuoto Friuli 2 4 1.. 2'52.13
9 BENEDET Roberta ITA 1974 Gymnasium Pordenone 1 8 8.. 2'53.84

10 RAFFIN Deborah ITA 1975 Gymnasium Pordenone 2 2 2.. 2'54.47
11 ZORZATO Tania ITA 1983 Gymnasium Pordenone 2 5 3.. 3'00.83
12 TERRIBILE Elisa ITA 1990 Swim Project Srl Sp.Dil. 2 7 4.. 3'02.76
13 FABRIS Andrea ITA 1984 JesoloNuoto 2 6 5.. 3'03.07
14 PARISOTTO Paolo ITA 1965 Centro Nuoto Stra 2 3 6.. 3'08.45
15 BRUNETTI Paola ITA 1961 US Triestina Nuoto 3 5 1.. 3'27.70
16 CIPRIANI Alessandro ITA 1972 Unione Nuoto Friuli 3 4 2.. 3'31.04
17 TEZZOT Carlo ITA 1952 Swim Project Srl Sp.Dil. 3 3 3.. 4'20.19
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Master Mixed

Serie 1 di 4
1 5 LUCCHESE Andrea 1974 ITA UISP Nuoto Cordenons 32.54 36.64 1'09.18

2 4 BOZIC Ivan 1984 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 31.66 37.76 1'09.42

3 3 MONTEVIDONI Michele 1986 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 35.10 40.83 1'15.93

4 6 PELLEGRIN Stefano 1992 ITA Arca Team asd 38.37 43.36 1'21.73

5 2 PALUMBO Simone 1985 ITA Centro Nuoto Le Bandie 39.53 45.15 1'24.68

6 1 SCIARRINI Massimo 1964 ITA Unione Nuoto Friuli 40.06 44.86 1'24.92

7 7 PAGANIN Ursula 1993 ITA Ondablu ssd 40.49 45.17 1'25.66

8 8 CABBAI Michele 1980 ITA G - Udine asd 41.30 45.33 1'26.63

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:39

Serie 2 di 4
1 5 ORTOLANI Alberto 1970 ITA Gymnasium Pordenone 40.60 45.85 1'26.45

2 2 MARESCHI Tea 1992 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 40.45 46.78 1'27.23

3 4 GRATTON Andrea 1968 ITA Gorizia Nuoto asd 39.71 47.69 1'27.40

4 6 TENZE Giorgio 1964 ITA Arca Team asd 42.82 48.24 1'31.06

5 7 CAVALLINI Laura 1981 ITA Arca Team asd 42.41 49.55 1'31.96

6 1 BITTANTE Emanuela 1961 ITA Ondablu ssd 43.58 49.93 1'33.51

7 8 DIBIAGIO Emilio 1966 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 45.39 50.78 1'36.17

NON CLASSIFICATI

3 ARBO Paolo 1964 ITA Gorizia Nuoto asd

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:37

Serie 3 di 4
1 6 ZAMBON Annalisa 1997 ITA Arca Team asd 43.98 50.26 1'34.24

2 5 CATTANO Giulio 1989 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 48.20 51.89 1'40.09

3 4 ZADRO Michele 1977 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 47.51 52.90 1'40.41

4 3 BERTON Stefano 1962 ITA JesoloNuoto 49.52 54.64 1'44.16

5 2 BASSI Michela 1983 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 50.75 55.08 1'45.83

6 7 GREGORI Luigi 1966 ITA G - Udine asd 52.64 1'00.25 1'52.89

7 1 IMPELLIZZERI Patrizia 1970 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 55.74 59.55 1'55.29

NON CLASSIFICATI

8 ALCHINI Alessandra 1973 ITA Gorizia Nuoto asd

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:35

Serie 4 di 4
1 4 SENTIERI Stefano 1968 ITA Gorizia Nuoto asd 45.66 53.66 1'39.32

 MONFALCONE, 19 FEBBRAIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il 20/02/2023 alle 17:13



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 2 BORTOLAN Gianluca 1969 ITA G - Udine asd 53.09 58.49 1'51.58

3 5 BALDINI Claudio 1986 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 51.86 1'02.38 1'54.24

4 3 BERTONI Barbara 1971 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 55.44 1'04.46 1'59.90

5 7 DE MENECH Monica 1974 ITA Ondablu ssd 58.72 1'01.50 2'00.22

6 6 MACCANTI Giovanni Battis 1959 ITA JesoloNuoto 57.11 1'03.14 2'00.25

7 8 BRAGAGNOLO Ezio 1955 ITA Arca Team asd 59.18 1'11.55 2'10.73

NON CLASSIFICATI

1 BERTOZ Elisabetta 1973 ITA Arca Team asd

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:32
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Rana - Master Mixed

1 LUCCHESE Andrea ITA 1974 UISP Nuoto Cordenons 1 5 1.. 1'09.18
2 BOZIC Ivan ITA 1984 Tergeste Nuoto Altura asd 1 4 2.. 1'09.42
3 MONTEVIDONI Michele ITA 1986 Orizzonti Soc Coop Udine 1 3 3.. 1'15.93
4 PELLEGRIN Stefano ITA 1992 Arca Team asd 1 6 4.. 1'21.73
5 PALUMBO Simone ITA 1985 Centro Nuoto Le Bandie 1 2 5.. 1'24.68
6 SCIARRINI Massimo ITA 1964 Unione Nuoto Friuli 1 1 6.. 1'24.92
7 PAGANIN Ursula ITA 1993 Ondablu ssd 1 7 7.. 1'25.66
8 ORTOLANI Alberto ITA 1970 Gymnasium Pordenone 2 5 1.. 1'26.45
9 CABBAI Michele ITA 1980 G - Udine asd 1 8 8.. 1'26.63

10 MARESCHI Tea ITA 1992 Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 2 2.. 1'27.23
11 GRATTON Andrea ITA 1968 Gorizia Nuoto asd 2 4 3.. 1'27.40
12 TENZE Giorgio ITA 1964 Arca Team asd 2 6 4.. 1'31.06
13 CAVALLINI Laura ITA 1981 Arca Team asd 2 7 5.. 1'31.96
14 BITTANTE Emanuela ITA 1961 Ondablu ssd 2 1 6.. 1'33.51
15 ZAMBON Annalisa ITA 1997 Arca Team asd 3 6 1.. 1'34.24
16 DIBIAGIO Emilio ITA 1966 Tergeste Nuoto Altura asd 2 8 7.. 1'36.17
17 SENTIERI Stefano ITA 1968 Gorizia Nuoto asd 4 4 1.. 1'39.32
18 CATTANO Giulio ITA 1989 Orizzonti Soc Coop Udine 3 5 2.. 1'40.09
19 ZADRO Michele ITA 1977 Orizzonti Soc Coop Udine 3 4 3.. 1'40.41
20 BERTON Stefano ITA 1962 JesoloNuoto 3 3 4.. 1'44.16
21 BASSI Michela ITA 1983 Orizzonti Soc Coop Udine 3 2 5.. 1'45.83
22 BORTOLAN Gianluca ITA 1969 G - Udine asd 4 2 2.. 1'51.58
23 GREGORI Luigi ITA 1966 G - Udine asd 3 7 6.. 1'52.89
24 BALDINI Claudio ITA 1986 Orizzonti Soc Coop Udine 4 5 3.. 1'54.24
25 IMPELLIZZERI Patrizia ITA 1970 Soc. Nuoto Gemonese ssd 3 1 7.. 1'55.29
26 BERTONI Barbara ITA 1971 Orizzonti Soc Coop Udine 4 3 4.. 1'59.90
27 DE MENECH Monica ITA 1974 Ondablu ssd 4 7 5.. 2'00.22
28 MACCANTI Giovanni Battis ITA 1959 JesoloNuoto 4 6 6.. 2'00.25
29 BRAGAGNOLO Ezio ITA 1955 Arca Team asd 4 8 7.. 2'10.73

NON CLASSIFICATI

8 ALCHINI Alessandra ITA 1973 Gorizia Nuoto asd

3 ARBO Paolo ITA 1964 Gorizia Nuoto asd
1 BERTOZ Elisabetta ITA 1973 Arca Team asd
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Master Mixed

Serie 1 di 5
1 4 ZACCARIA Rok 1989 ITA PadovaNuoto 26.93 57.25 1'27.81 1'57.60

30.32 30.56 29.79
2 6 BRAZZIT Matteo 1986 ITA San Vito Nuoto 28.36 59.41 1'30.93 2'01.47

31.05 31.52 30.54
3 3 BOZ Federico 1995 ITA San Vito Nuoto 28.20 59.97 1'32.79 2'04.76

31.77 32.82 31.97
4 8 ROSOLEN Luca Maria 1987 ITA Gymnasium Pordenone 31.81 1'05.79 1'40.54 2'13.94

33.98 34.75 33.40
5 7 BEARZOTTI Daniele 1975 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 30.44 1'03.73 1'38.60 2'14.57

33.29 34.87 35.97
6 2 SCAVUZZO Davide Giuseppe 1970 ITA Unione Nuoto Friuli 29.46 1'02.80 1'38.46 2'14.66

33.34 35.66 36.20
7 1 DI GIOVANNI Marzia 1988 ITA Unione Nuoto Friuli 31.43 1'06.01 1'41.79 2'16.81

34.58 35.78 35.02

NON CLASSIFICATI

5 GRUARIN Andrea 1985 ITA Unione Nuoto Friuli

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:56

Serie 2 di 5
1 4 BORSATO Alberto 1992 ITA Centro Nuoto Le Bandie 32.83 1'08.00 1'43.41 2'17.53

35.17 35.41 34.12
2 6 DAL BEN Davide 1980 ITA UISP Nuoto Cordenons 31.61 1'05.76 1'41.75 2'18.44

34.15 35.99 36.69
3 8 RAGIONE Rodolfo 1993 ITA Arca Team asd 32.02 1'08.84 1'47.81 2'27.44

36.82 38.97 39.63
4 5 TURCHET Daniele 1975 ITA Unione Nuoto Friuli 32.92 1'09.51 1'47.98 2'27.59

36.59 38.47 39.61
5 2 VIDOTTO Alessandro 1978 ITA Arca ssd - Oderzo 32.99 1'10.08 1'49.35 2'28.40

37.09 39.27 39.05
6 1 MERLO Deborah 1985 ITA Centro Nuoto Le Bandie 34.30 1'12.47 1'50.22 2'28.70

38.17 37.75 38.48
7 7 PELLEGRIN Stefano 1992 ITA Arca Team asd 32.86 1'10.30 1'51.67 2'32.06

37.44 41.37 40.39

NON CLASSIFICATI

3 BURATTO Simone 1989 ITA Ondablu ssd 32.50 1'08.72 1'47.83 SQ
36.22 39.11 40.30

Falsa partenza (2'28.13)

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:53

Serie 3 di 5
1 5 FREZZA Ilaria 1987 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 35.01 1'13.28 1'52.40 2'30.48

38.27 39.12 38.08
2 3 RUSSO Stefano 1985 ITA Ta.Bu. ssd 35.54 1'14.93 1'54.62 2'31.05

39.39 39.69 36.43
3 4 COLUSSI Giulia 1989 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 35.03 1'13.82 1'53.26 2'31.86

38.79 39.44 38.60
4 6 BATTISTON Giulia 1990 ITA San Vito Nuoto 35.30 1'14.40 1'55.64 2'35.98

39.10 41.24 40.34
5 8 MEZZORANA Luca 1986 ITA Gorizia Nuoto asd 33.79 1'13.16 1'55.17 2'36.52

39.37 42.01 41.35
6 2 KIRKPATRICK Malcolm 1953 ITA PadovaNuoto 37.87 1'18.58 2'00.72 2'41.75

40.71 42.14 41.03
7 7 TERRIBILE Elisa 1990 ITA Swim Project Srl Sp.Dil. 38.28 1'20.55 2'03.79 2'46.12

42.27 43.24 42.33
8 1 CARMAGNANI Elisabetta 1975 ITA Gymnasium Pordenone 39.20 1'22.57 2'07.18 2'49.10

43.37 44.61 41.92

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:50

Serie 4 di 5
1 4 RAFFIN Deborah 1975 ITA Gymnasium Pordenone 38.71 1'20.92 2'03.83 2'46.02

42.21 42.91 42.19
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 1 KUKANJA Petra 1982 ITA Arca Team asd 38.56 1'20.05 2'02.80 2'46.38
41.49 42.75 43.58

3 8 CERVELLERA Luca 1968 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 39.32 1'23.96 2'10.43 2'52.82
44.64 46.47 42.39

4 7 COMPASSI Igor 1966 ITA Gorizia Nuoto asd 39.28 1'22.97 2'08.13 2'53.51
43.69 45.16 45.38

5 3 LICCIARDELLO Giulia 1986 ITA Arca Team asd 38.83 1'22.15 2'07.53 2'54.22
43.32 45.38 46.69

6 5 MAZZOTTA Ciro 1971 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 40.62 1'25.45 2'13.90 2'59.34
44.83 48.45 45.44

7 2 CICCARELLI Nunzio 1971 ITA Gymnasium Pordenone 40.34 1'26.13 2'15.69 3'01.35
45.79 49.56 45.66

8 6 MORANDINI Stefano 1972 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 39.33 1'25.31 2'15.86 3'06.41
45.98 50.55 50.55

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:47

Serie 5 di 5
1 4 BOSCUTTI Cristina 1991 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 43.79 1'32.60 2'23.82 3'11.68

48.81 51.22 47.86
2 5 SARDELLA Elena 1975 ITA Arca Team asd 45.49 1'35.64 2'29.13 3'21.45

50.15 53.49 52.32
3 3 TEZZOT Carlo 1952 ITA Swim Project Srl Sp.Dil. 46.46 1'41.43 2'34.81 3'25.13

54.97 53.38 50.32
4 2 IMPELLIZZERI Patrizia 1970 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 53.01 1'50.17 2'50.76 3'49.68

57.16 1'00.59 58.92
5 7 BILLIANI Patrizia 1957 ITA Arca Team asd 51.93 1'49.59 2'50.04 3'50.25

57.66 1'00.45 1'00.21

NON CLASSIFICATI

6 BERTOZ Elisabetta 1973 ITA Arca Team asd

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:43
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Stile Libero - Master Mixed

1 ZACCARIA Rok ITA 1989 PadovaNuoto 1 4 1.. 1'57.60
2 BRAZZIT Matteo ITA 1986 San Vito Nuoto 1 6 2.. 2'01.47
3 BOZ Federico ITA 1995 San Vito Nuoto 1 3 3.. 2'04.76
4 ROSOLEN Luca Maria ITA 1987 Gymnasium Pordenone 1 8 4.. 2'13.94
5 BEARZOTTI Daniele ITA 1975 Orizzonti Soc Coop Udine 1 7 5.. 2'14.57
6 SCAVUZZO Davide Giuseppe ITA 1970 Unione Nuoto Friuli 1 2 6.. 2'14.66
7 DI GIOVANNI Marzia ITA 1988 Unione Nuoto Friuli 1 1 7.. 2'16.81
8 BORSATO Alberto ITA 1992 Centro Nuoto Le Bandie 2 4 1.. 2'17.53
9 DAL BEN Davide ITA 1980 UISP Nuoto Cordenons 2 6 2.. 2'18.44

10 RAGIONE Rodolfo ITA 1993 Arca Team asd 2 8 3.. 2'27.44
11 TURCHET Daniele ITA 1975 Unione Nuoto Friuli 2 5 4.. 2'27.59
12 VIDOTTO Alessandro ITA 1978 Arca ssd - Oderzo 2 2 5.. 2'28.40
13 MERLO Deborah ITA 1985 Centro Nuoto Le Bandie 2 1 6.. 2'28.70
14 FREZZA Ilaria ITA 1987 Orizzonti Soc Coop Udine 3 5 1.. 2'30.48
15 RUSSO Stefano ITA 1985 Ta.Bu. ssd 3 3 2.. 2'31.05
16 COLUSSI Giulia ITA 1989 Orizzonti Soc Coop Udine 3 4 3.. 2'31.86
17 PELLEGRIN Stefano ITA 1992 Arca Team asd 2 7 7.. 2'32.06
18 BATTISTON Giulia ITA 1990 San Vito Nuoto 3 6 4.. 2'35.98
19 MEZZORANA Luca ITA 1986 Gorizia Nuoto asd 3 8 5.. 2'36.52
20 KIRKPATRICK Malcolm ITA 1953 PadovaNuoto 3 2 6.. 2'41.75
21 RAFFIN Deborah ITA 1975 Gymnasium Pordenone 4 4 1.. 2'46.02
22 TERRIBILE Elisa ITA 1990 Swim Project Srl Sp.Dil. 3 7 7.. 2'46.12
23 KUKANJA Petra ITA 1982 Arca Team asd 4 1 2.. 2'46.38
24 CARMAGNANI Elisabetta ITA 1975 Gymnasium Pordenone 3 1 8.. 2'49.10
25 CERVELLERA Luca ITA 1968 Orizzonti Soc Coop Udine 4 8 3.. 2'52.82
26 COMPASSI Igor ITA 1966 Gorizia Nuoto asd 4 7 4.. 2'53.51
27 LICCIARDELLO Giulia ITA 1986 Arca Team asd 4 3 5.. 2'54.22
28 MAZZOTTA Ciro ITA 1971 Tergeste Nuoto Altura asd 4 5 6.. 2'59.34
29 CICCARELLI Nunzio ITA 1971 Gymnasium Pordenone 4 2 7.. 3'01.35
30 MORANDINI Stefano ITA 1972 Orizzonti Soc Coop Udine 4 6 8.. 3'06.41
31 BOSCUTTI Cristina ITA 1991 Orizzonti Soc Coop Udine 5 4 1.. 3'11.68
32 SARDELLA Elena ITA 1975 Arca Team asd 5 5 2.. 3'21.45
33 TEZZOT Carlo ITA 1952 Swim Project Srl Sp.Dil. 5 3 3.. 3'25.13
34 IMPELLIZZERI Patrizia ITA 1970 Soc. Nuoto Gemonese ssd 5 2 4.. 3'49.68
35 BILLIANI Patrizia ITA 1957 Arca Team asd 5 7 5.. 3'50.25

NON CLASSIFICATI

3 BURATTO Simone ITA 1989 Ondablu ssd SQ
Falsa partenza (2'28.13)

6 BERTOZ Elisabetta ITA 1973 Arca Team asd

5 GRUARIN Andrea ITA 1985 Unione Nuoto Friuli

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:56
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Master Mixed

Serie 1 di 4
1 7 VITA Fabrizio ITA 1993 Gymnasium Pordenone 27.62
2 2 VAIVODA Matteo ITA 1991 Arca Team asd 27.99
3 4 BARRO Stefano ITA 1979 Natatorium Treviso ssd 28.79
4 5 TRACANELLI Denis ITA 1982 UISP Nuoto Cordenons 29.07
5 1 INFANTI Francesco ITA 1985 San Vito Nuoto 29.30
6 6 LAUDICINA Agostino ITA 1975 Unione Nuoto Friuli 30.00
7 3 ROSOLEN Luca Maria ITA 1987 Gymnasium Pordenone 30.68
8 8 MARCOTTI Gianni ITA 1970 Gymnasium Pordenone 31.92

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 15:02

Serie 2 di 4
1 5 PARISOTTO Paolo ITA 1965 Centro Nuoto Stra 31.71
2 3 BORTOLOSSI Stefano ITA 1985 Arca Team asd 33.25
3 1 SILLI Daniele ITA 1972 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 33.71
4 2 CAPITOLI Francesca ITA 1985 Orizzonti Soc Coop Udine 35.36
5 8 PAGANIN Ursula ITA 1993 Ondablu ssd 35.98
6 7 ZORZATO Tania ITA 1983 Gymnasium Pordenone 36.17
7 6 BURATTO Simone ITA 1989 Ondablu ssd 36.62

NON CLASSIFICATI

4 VIDOTTO Alessandro ITA 1978 Arca ssd - Oderzo SQ
Falsa partenza (36.49)

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 15:00

Serie 3 di 4
1 4 PAGANIN Angelo ITA 1961 Ondablu ssd 34.46
2 5 RUSTICI Stefania ITA 1970 Tergeste Nuoto Altura asd 35.58
3 3 DASSI Alessandro ITA 1977 Arca Team asd 36.73
4 6 BENEDET Roberta ITA 1974 Gymnasium Pordenone 36.85
5 7 FIORENCIS Roberto ITA 1973 Arca Team asd 37.99
6 2 CHIANESE Gianluca ITA 1972 Gorizia Nuoto asd 38.25
7 1 LICCIARDELLO Giulia ITA 1986 Arca Team asd 38.81
8 8 STECCA Antonella ITA 1962 Ssd 2001 srl - Padova 47.54

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:59

Serie 4 di 4
1 2 POZZARI Davide ITA 1995 Arca Team asd 30.51
2 6 MISCIA Isabella ITA 1995 Arca Team asd 32.69
3 3 CALLIGARIS Daniele ITA 1975 Gorizia Nuoto asd 39.95
4 5 DI LUCA Paride ITA 1963 Gorizia Nuoto asd 47.25
5 7 FORNASARIG Elena ITA 1964 Gorizia Nuoto asd 55.02
6 4 CATANZARO Manuela ITA 1956 Ssd 2001 srl - Padova 57.57

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:58
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - Master Mixed

1 VITA Fabrizio ITA 1993 Gymnasium Pordenone 1 7 1.. 27.62
2 VAIVODA Matteo ITA 1991 Arca Team asd 1 2 2.. 27.99
3 BARRO Stefano ITA 1979 Natatorium Treviso ssd 1 4 3.. 28.79
4 TRACANELLI Denis ITA 1982 UISP Nuoto Cordenons 1 5 4.. 29.07
5 INFANTI Francesco ITA 1985 San Vito Nuoto 1 1 5.. 29.30
6 LAUDICINA Agostino ITA 1975 Unione Nuoto Friuli 1 6 6.. 30.00
7 POZZARI Davide ITA 1995 Arca Team asd 4 2 1.. 30.51
8 ROSOLEN Luca Maria ITA 1987 Gymnasium Pordenone 1 3 7.. 30.68
9 PARISOTTO Paolo ITA 1965 Centro Nuoto Stra 2 5 1.. 31.71

10 MARCOTTI Gianni ITA 1970 Gymnasium Pordenone 1 8 8.. 31.92
11 MISCIA Isabella ITA 1995 Arca Team asd 4 6 2.. 32.69
12 BORTOLOSSI Stefano ITA 1985 Arca Team asd 2 3 2.. 33.25
13 SILLI Daniele ITA 1972 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 2 1 3.. 33.71
14 PAGANIN Angelo ITA 1961 Ondablu ssd 3 4 1.. 34.46
15 CAPITOLI Francesca ITA 1985 Orizzonti Soc Coop Udine 2 2 4.. 35.36
16 RUSTICI Stefania ITA 1970 Tergeste Nuoto Altura asd 3 5 2.. 35.58
17 PAGANIN Ursula ITA 1993 Ondablu ssd 2 8 5.. 35.98
18 ZORZATO Tania ITA 1983 Gymnasium Pordenone 2 7 6.. 36.17
19 BURATTO Simone ITA 1989 Ondablu ssd 2 6 7.. 36.62
20 DASSI Alessandro ITA 1977 Arca Team asd 3 3 3.. 36.73
21 BENEDET Roberta ITA 1974 Gymnasium Pordenone 3 6 4.. 36.85
22 FIORENCIS Roberto ITA 1973 Arca Team asd 3 7 5.. 37.99
23 CHIANESE Gianluca ITA 1972 Gorizia Nuoto asd 3 2 6.. 38.25
24 LICCIARDELLO Giulia ITA 1986 Arca Team asd 3 1 7.. 38.81
25 CALLIGARIS Daniele ITA 1975 Gorizia Nuoto asd 4 3 3.. 39.95
26 DI LUCA Paride ITA 1963 Gorizia Nuoto asd 4 5 4.. 47.25
27 STECCA Antonella ITA 1962 Ssd 2001 srl - Padova 3 8 8.. 47.54
28 FORNASARIG Elena ITA 1964 Gorizia Nuoto asd 4 7 5.. 55.02
29 CATANZARO Manuela ITA 1956 Ssd 2001 srl - Padova 4 4 6.. 57.57

NON CLASSIFICATI

4 VIDOTTO Alessandro ITA 1978 Arca ssd - Oderzo SQ
Falsa partenza (36.49)

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 15:03
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - Master Mixed

Serie 1 di 2
1 3 CRACCO Sara 1979 ITA Arca ssd - Oderzo 37.31 1'20.99 2'10.25 2'46.40

43.68 49.26 36.15
2 4 POZZARI Davide 1995 ITA Arca Team asd 31.83 1'17.32 2'12.45 2'49.79

45.49 55.13 37.34
3 6 BUOSI Silvia 1991 ITA Centro Nuoto Le Bandie 37.16 1'22.00 2'13.13 2'51.68

44.84 51.13 38.55
4 5 MISCIA Isabella 1995 ITA Arca Team asd 33.61 1'16.87 2'13.39 2'56.43

43.26 56.52 43.04
5 2 CECCO Fabiana 1974 ITA G - Udine asd 39.49 1'27.49 2'19.05 3'03.08

48.00 51.56 44.03
6 7 CIPRIANI Alessandro 1972 ITA Unione Nuoto Friuli 43.89 1'39.27 2'33.86 3'18.41

55.38 54.59 44.55
7 1 ZAMBON Annalisa 1997 ITA Arca Team asd 44.04 1'34.52 2'28.60 3'19.36

50.48 54.08 50.76
8 8 STEFANUTTI Marco 1970 ITA Unione Nuoto Friuli 47.85 1'46.35 2'45.53 3'34.64

58.50 59.18 49.11

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 15:12

Serie 2 di 2
1 3 GIANSOLDATI Marco 1979 ITA Arca Team asd 44.56 1'37.81 2'33.21 3'19.65

53.25 55.40 46.44
2 5 GROSSO Francesca 1994 ITA Centro Nuoto Le Bandie 51.05 1'44.57 2'44.94 3'32.50

53.52 1'00.37 47.56
3 4 BRADASCHIA Maurizio 1962 ITA Nuoto Venezia ssd 44.67 1'42.09 2'47.52 3'36.63

57.42 1'05.43 49.11
4 6 DE MENECH Monica 1974 ITA Ondablu ssd 1'01.04 2'09.77 3'15.60 4'10.92

1'08.73 1'05.83 55.32

NON CLASSIFICATI

2 ROMANELLI Alessandra 1960 ITA G - Udine asd RIT

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 15:08
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Misti - Master Mixed

1 CRACCO Sara ITA 1979 Arca ssd - Oderzo 1 3 1.. 2'46.40
2 POZZARI Davide ITA 1995 Arca Team asd 1 4 2.. 2'49.79
3 BUOSI Silvia ITA 1991 Centro Nuoto Le Bandie 1 6 3.. 2'51.68
4 MISCIA Isabella ITA 1995 Arca Team asd 1 5 4.. 2'56.43
5 CECCO Fabiana ITA 1974 G - Udine asd 1 2 5.. 3'03.08
6 CIPRIANI Alessandro ITA 1972 Unione Nuoto Friuli 1 7 6.. 3'18.41
7 ZAMBON Annalisa ITA 1997 Arca Team asd 1 1 7.. 3'19.36
8 GIANSOLDATI Marco ITA 1979 Arca Team asd 2 3 1.. 3'19.65
9 GROSSO Francesca ITA 1994 Centro Nuoto Le Bandie 2 5 2.. 3'32.50

10 STEFANUTTI Marco ITA 1970 Unione Nuoto Friuli 1 8 8.. 3'34.64
11 BRADASCHIA Maurizio ITA 1962 Nuoto Venezia ssd 2 4 3.. 3'36.63
12 DE MENECH Monica ITA 1974 Ondablu ssd 2 6 4.. 4'10.92

NON CLASSIFICATI

2 ROMANELLI Alessandra ITA 1960 G - Udine asd RIT

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 15:12
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Master Mixed

Serie 1 di 6
1 5 FACCA Andrea ITA 1993 Unione Nuoto Friuli 29.36
2 6 BOZIC Ivan ITA 1984 Tergeste Nuoto Altura asd 30.96
3 3 BARRO Stefano ITA 1979 Natatorium Treviso ssd 31.15
4 2 DAL BEN Davide ITA 1980 UISP Nuoto Cordenons 35.74
5 1 SABA Enrico ITA 1971 G - Udine asd 36.43
6 8 MARCOTTI Gianni ITA 1970 Gymnasium Pordenone 36.54
7 7 BUTTO' Fabio ITA 1995 Tergeste Nuoto Altura asd 36.63

NON CLASSIFICATI

4 CECCHIN Mirko ITA 1986 Nottoli Nuoto srl

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 15:20

Serie 2 di 6
1 3 PIANI Federico ITA 1991 Arca Team asd 34.92
2 5 MEZZORANA Luca ITA 1986 Gorizia Nuoto asd 37.18
3 7 PALUMBO Simone ITA 1985 Centro Nuoto Le Bandie 37.68
4 6 SCIARRINI Massimo ITA 1964 Unione Nuoto Friuli 37.70
5 1 TAGLIAPIETRA Alessandro ITA 1983 Unione Nuoto Friuli 38.57
6 4 GRATTON Andrea ITA 1968 Gorizia Nuoto asd 38.74
7 2 ORTOLANI Alberto ITA 1970 Gymnasium Pordenone 38.91
8 8 KAPPEL Marco ITA 1977 Gorizia Nuoto asd 39.73

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 15:19

Serie 3 di 6
1 5 BORDON Greta ITA 1997 Orizzonti Soc Coop Udine 39.36
2 4 LUBIANA Mauro ITA 1972 Arca Team asd 39.47
3 3 CABBAI Michele ITA 1980 G - Udine asd 39.72
4 7 PAGANIN Angelo ITA 1961 Ondablu ssd 40.10
5 6 RUSTICI Stefania ITA 1970 Tergeste Nuoto Altura asd 40.97
6 1 ZORZINI Enrico ITA 1989 Unione Nuoto Friuli 41.41
7 2 PORCARI Stefano ITA 1969 JesoloNuoto 42.05

NON CLASSIFICATI

8 ARBO Paolo ITA 1964 Gorizia Nuoto asd

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 15:19

Serie 4 di 6
1 3 RIZZI Fabio ITA 1957 Unione Nuoto Friuli 41.85
2 5 BITTANTE Emanuela ITA 1961 Ondablu ssd 42.71
3 1 VIVAN Giorgio ITA 1961 UISP Nuoto Cordenons 43.19
4 2 CATTANO Giulio ITA 1989 Orizzonti Soc Coop Udine 43.53
5 4 CICCARELLI Nunzio ITA 1971 Gymnasium Pordenone 44.80
6 7 CARMAGNANI Elisabetta ITA 1975 Gymnasium Pordenone 46.08
7 8 BASSI Michela ITA 1983 Orizzonti Soc Coop Udine 49.30

NON CLASSIFICATI

6 LEUZZI Alessandra ITA 1963 Unione Nuoto Friuli

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 15:17

Serie 5 di 6
1 1 MONTUORI Andrea ITA 1980 Arca Team asd 44.49
2 5 OTTELLA Marco ITA 1968 G - Udine asd 45.92
3 6 ZADRO Michele ITA 1977 Orizzonti Soc Coop Udine 46.55
4 4 BERTON Stefano ITA 1962 JesoloNuoto 47.20
5 2 GREGORI Luigi ITA 1966 G - Udine asd 48.55
6 8 DALLA PRIA Ugo ITA 1967 JesoloNuoto 51.83
7 7 MANTOANI Serena ITA 1976 Orizzonti Soc Coop Udine 58.58
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

3 ALCHINI Alessandra ITA 1973 Gorizia Nuoto asd

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 15:15

Serie 6 di 6
1 4 SGORBISSA Maila ITA 1958 US Triestina Nuoto 49.54
2 5 DI LUCA Paride ITA 1963 Gorizia Nuoto asd 49.57
3 3 MACCANTI Giovanni Battis ITA 1959 JesoloNuoto 53.89

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 15:13
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Rana - Master Mixed

1 FACCA Andrea ITA 1993 Unione Nuoto Friuli 1 5 1.. 29.36
2 BOZIC Ivan ITA 1984 Tergeste Nuoto Altura asd 1 6 2.. 30.96
3 BARRO Stefano ITA 1979 Natatorium Treviso ssd 1 3 3.. 31.15
4 PIANI Federico ITA 1991 Arca Team asd 2 3 1.. 34.92
5 DAL BEN Davide ITA 1980 UISP Nuoto Cordenons 1 2 4.. 35.74
6 SABA Enrico ITA 1971 G - Udine asd 1 1 5.. 36.43
7 MARCOTTI Gianni ITA 1970 Gymnasium Pordenone 1 8 6.. 36.54
8 BUTTO' Fabio ITA 1995 Tergeste Nuoto Altura asd 1 7 7.. 36.63
9 MEZZORANA Luca ITA 1986 Gorizia Nuoto asd 2 5 2.. 37.18

10 PALUMBO Simone ITA 1985 Centro Nuoto Le Bandie 2 7 3.. 37.68
11 SCIARRINI Massimo ITA 1964 Unione Nuoto Friuli 2 6 4.. 37.70
12 TAGLIAPIETRA Alessandro ITA 1983 Unione Nuoto Friuli 2 1 5.. 38.57
13 GRATTON Andrea ITA 1968 Gorizia Nuoto asd 2 4 6.. 38.74
14 ORTOLANI Alberto ITA 1970 Gymnasium Pordenone 2 2 7.. 38.91
15 BORDON Greta ITA 1997 Orizzonti Soc Coop Udine 3 5 1.. 39.36
16 LUBIANA Mauro ITA 1972 Arca Team asd 3 4 2.. 39.47
17 CABBAI Michele ITA 1980 G - Udine asd 3 3 3.. 39.72
18 KAPPEL Marco ITA 1977 Gorizia Nuoto asd 2 8 8.. 39.73
19 PAGANIN Angelo ITA 1961 Ondablu ssd 3 7 4.. 40.10
20 RUSTICI Stefania ITA 1970 Tergeste Nuoto Altura asd 3 6 5.. 40.97
21 ZORZINI Enrico ITA 1989 Unione Nuoto Friuli 3 1 6.. 41.41
22 RIZZI Fabio ITA 1957 Unione Nuoto Friuli 4 3 1.. 41.85
23 PORCARI Stefano ITA 1969 JesoloNuoto 3 2 7.. 42.05
24 BITTANTE Emanuela ITA 1961 Ondablu ssd 4 5 2.. 42.71
25 VIVAN Giorgio ITA 1961 UISP Nuoto Cordenons 4 1 3.. 43.19
26 CATTANO Giulio ITA 1989 Orizzonti Soc Coop Udine 4 2 4.. 43.53
27 MONTUORI Andrea ITA 1980 Arca Team asd 5 1 1.. 44.49
28 CICCARELLI Nunzio ITA 1971 Gymnasium Pordenone 4 4 5.. 44.80
29 OTTELLA Marco ITA 1968 G - Udine asd 5 5 2.. 45.92
30 CARMAGNANI Elisabetta ITA 1975 Gymnasium Pordenone 4 7 6.. 46.08
31 ZADRO Michele ITA 1977 Orizzonti Soc Coop Udine 5 6 3.. 46.55
32 BERTON Stefano ITA 1962 JesoloNuoto 5 4 4.. 47.20
33 GREGORI Luigi ITA 1966 G - Udine asd 5 2 5.. 48.55
34 BASSI Michela ITA 1983 Orizzonti Soc Coop Udine 4 8 7.. 49.30
35 SGORBISSA Maila ITA 1958 US Triestina Nuoto 6 4 1.. 49.54
36 DI LUCA Paride ITA 1963 Gorizia Nuoto asd 6 5 2.. 49.57
37 DALLA PRIA Ugo ITA 1967 JesoloNuoto 5 8 6.. 51.83
38 MACCANTI Giovanni Battis ITA 1959 JesoloNuoto 6 3 3.. 53.89
39 MANTOANI Serena ITA 1976 Orizzonti Soc Coop Udine 5 7 7.. 58.58

NON CLASSIFICATI

3 ALCHINI Alessandra ITA 1973 Gorizia Nuoto asd

8 ARBO Paolo ITA 1964 Gorizia Nuoto asd
4 CECCHIN Mirko ITA 1986 Nottoli Nuoto srl
6 LEUZZI Alessandra ITA 1963 Unione Nuoto Friuli

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 15:20
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Misti - Master Mixed

Serie unica
1 5 Orizzonti Soc Coop Udine ITA 34.55 1'08.52 1'38.56 2'10.78

CAPITOLI Francesca 1985 ITA 34.55
MONTEVIDONI Michele 1986 ITA 33.97
BEARZOTTI Daniele 1975 ITA 30.04
COLUSSI Giulia 1989 ITA 32.22

2 4 Tergeste Nuoto Altura as ITA 32.49 1'13.32 1'43.10 2'12.96
RADOVANI Francesco 1997 ITA 32.49
RUSTICI Stefania 1970 ITA 40.83
BOZIC Ivan 1984 ITA 29.78
NERO Samantha 1987 ITA 29.86

3 3 Arca Team asd ITA 29.59 1'11.64 1'50.35 2'17.63
VAIVODA Matteo 1991 ITA 29.59
CAVALLINI Laura 1981 ITA 42.05
LICCIARDELLO Giulia 1986 ITA 38.71
PIANI Federico 1991 ITA 27.28

4 2 Arca Team asd ITA 38.96 1'22.67 1'53.71 2'24.21
RAGIONE Rodolfo 1993 ITA 38.96
ZAMBON Annalisa 1997 ITA 43.71
POZZARI Davide 1995 ITA 31.04
MISCIA Isabella 1995 ITA 30.50

5 6 Unione Nuoto Friuli ITA 37.68 1'16.05 1'52.56 2'26.11
IANICH Erica 1980 ITA 37.68
TAGLIAPIETRA Alessandro 1983 ITA 38.37
ZORZINI Enrico 1989 ITA 36.51
DURI' Katia 1983 ITA 33.55

6 7 G - Udine asd ITA 41.39 1'18.79 1'58.98 2'32.35
CANDOTTI Alessandra 1967 ITA 41.39
SABA Enrico 1971 ITA 37.40
CECCO Fabiana 1974 ITA 40.19
OTTELLA Marco 1968 ITA 33.37

7 8 G - Udine asd ITA 50.01 1'32.36 2'23.30 2'57.26
PIAZZALUNGA Alessandra 1963 ITA 50.01
BRIGHENTI Maurizio 1959 ITA 42.35
ROMANELLI Alessandra 1960 ITA 50.94
MARCHETTI Paolo 1954 ITA 33.96

8 1 Arca Team asd ITA 45.55 1'36.81 2'13.53 3'01.29
GIANSOLDATI Marco 1979 ITA 45.55
SARDELLA Elena 1975 ITA 51.26
DASSI Alessandro 1977 ITA 36.72
BILLIANI Patrizia 1957 ITA 47.76
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Stile Libero - Master Donne

Serie unica
1 4 Orizzonti Soc Coop Udine ITA 30.78 1'01.80 1'34.41 2'05.53

CAPITOLI Francesca 1985 ITA 30.78
BORDON Greta 1997 ITA 31.02
COLUSSI Giulia 1989 ITA 32.61
FREZZA Ilaria 1987 ITA 31.12

2 5 Gymnasium Pordenone ITA 32.85 1'07.21 1'40.35 2'13.44
ZORZATO Tania 1983 ITA 32.85
CARMAGNANI Elisabetta 1975 ITA 34.36
RAFFIN Deborah 1975 ITA 33.14
BENEDET Roberta 1974 ITA 33.09

3 3 Arca Team asd ITA 33.34 1'07.05 1'41.90 2'20.68
MISCIA Isabella 1995 ITA 33.34
CAVALLINI Laura 1981 ITA 33.71
LICCIARDELLO Giulia 1986 ITA 34.85
ZAMBON Annalisa 1997 ITA 38.78

4 6 G - Udine asd ITA 39.06 1'18.33 1'54.99 2'35.82
LINDA Laura 1961 ITA 39.06
ROMANELLI Alessandra 1960 ITA 39.27
CANDOTTI Alessandra 1967 ITA 36.66
PIAZZALUNGA Alessandra 1963 ITA 40.83

5 1 Arca Team asd ITA 33.86 1'17.10 2'06.67 2'40.22
PANELLA Elisabetta 1975 ITA 33.86
SARDELLA Elena 1975 ITA 43.24
BILLIANI Patrizia 1957 ITA 49.57
BILLIANI Patrizia 1957 ITA 49.57
BILLIANI Patrizia 1957 ITA 49.57
BILLIANI Patrizia 1957 ITA 49.57
BILLIANI Patrizia 1957 ITA 49.57

6 2 Orizzonti Soc Coop Udine ITA 39.02 1'15.54 1'59.57 2'40.79
BOSCUTTI Cristina 1991 ITA 39.02
MARCHIOLI Anna 1979 ITA 36.52
BERTONI Barbara 1971 ITA 44.03
MANTOANI Serena 1976 ITA 41.22

7 7 G - Udine asd ITA 43.04 1'31.38 2'13.88 2'49.10
ANDREUTTI Stefania 1986 ITA 43.04
FLORIO Milva 1961 ITA 48.34
TAVERNA Geni 1975 ITA 42.50
MARZIO Sara 1988 ITA 35.22
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Stile Libero - Master Uomini

Serie 1 di 2
1 3 UISP Nuoto Cordenons ITA 26.23 52.79 1'20.94 1'46.37

TRACANELLI Denis 1982 ITA 26.23
LUCCHESE Andrea 1974 ITA 26.56
DAL BEN Davide 1980 ITA 28.15
SACILOTTO Marco 1986 ITA 25.43

2 4 Tergeste Nuoto Altura as ITA 28.75 57.29 1'22.74 1'50.39
BUTTO' Fabio 1995 ITA 28.75
GULLI Damian 1973 ITA 28.54
BOZIC Ivan 1984 ITA 25.45
RADOVANI Francesco 1997 ITA 27.65

3 5 Arca Team asd ITA 28.00 57.07 1'26.20 1'52.10
PIANI Federico 1991 ITA 28.00
PELLEGRIN Stefano 1992 ITA 29.07
POZZARI Davide 1995 ITA 29.13
VAIVODA Matteo 1991 ITA 25.90

4 6 Orizzonti Soc Coop Udine ITA 29.68 58.20 1'30.34 1'58.63
PAGOTTO Alberto 1981 ITA 29.68
MONTEVIDONI Michele 1986 ITA 28.52
CERVELLERA Luca 1968 ITA 32.14
BEARZOTTI Daniele 1975 ITA 28.29

5 7 G - Udine asd ITA 33.81 1'07.55 1'40.90 2'09.46
BORTOLAN Gianluca 1969 ITA 33.81
CABBAI Michele 1980 ITA 33.74
OTTELLA Marco 1968 ITA 33.35
SABA Enrico 1971 ITA 28.56

6 2 Unione Nuoto Friuli ITA 34.78 1'05.85 1'40.13 2'13.68
GARBINO Damiano 1976 ITA 34.78
SCIARRINI Massimo 1964 ITA 31.07
CIPRIANI Alessandro 1972 ITA 34.28
DURIA Raffaele 1971 ITA 33.55

7 1 Arca Team asd ITA 32.80 1'06.00 1'44.62 2'14.16
DASSI Alessandro 1977 ITA 32.80
MONTUORI Andrea 1980 ITA 33.20
GIANSOLDATI Marco 1979 ITA 38.62
RAGIONE Rodolfo 1993 ITA 29.54
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Serie 2 di 2
1 4 Orizzonti Soc Coop Udine ITA 30.82 1'07.84 1'46.22 2'22.96

D'ALESSANDRO Luca 1989 ITA 30.82
CATTANO Giulio 1989 ITA 37.02
BALDINI Claudio 1986 ITA 38.38
MORANDINI Stefano 1972 ITA 36.74

2 3 Arca Team asd ITA 36.31 1'27.45 2'01.73 2'32.68
FIORENCIS Roberto 1973 ITA 36.31
BRAGAGNOLO Ezio 1955 ITA 51.14
TENZE Giorgio 1964 ITA 34.28
BORTOLOSSI Stefano 1985 ITA 30.95

NON CLASSIFICATI

5 Tergeste Nuoto Altura as ITA

DIBIAGIO Emilio 1966 ITA
MAZZOTTA Ciro 1971 ITA
GUADAGNIN Marco 1970 ITA
LIZZI Enrico 1984 ITA
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

4x50 m Stile Libero - Master Uomini

1 UISP Nuoto Cordenons ITA UISP Nuoto Cordenons 1'46.37
TRACANELLI Denis 1982 ITA
LUCCHESE Andrea 1974 ITA
DAL BEN Davide 1980 ITA
SACILOTTO Marco 1986 ITA

2 Tergeste Nuoto Altura as ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1'50.39
BUTTO' Fabio 1995 ITA
GULLI Damian 1973 ITA
BOZIC Ivan 1984 ITA
RADOVANI Francesco 1997 ITA

3 Arca Team asd ITA Arca Team asd 1'52.10
PIANI Federico 1991 ITA
PELLEGRIN Stefano 1992 ITA
POZZARI Davide 1995 ITA
VAIVODA Matteo 1991 ITA

4 Orizzonti Soc Coop Udine ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'58.63
PAGOTTO Alberto 1981 ITA
MONTEVIDONI Michele 1986 ITA
CERVELLERA Luca 1968 ITA
BEARZOTTI Daniele 1975 ITA

5 G - Udine asd ITA G - Udine asd 2'09.46
BORTOLAN Gianluca 1969 ITA
CABBAI Michele 1980 ITA
OTTELLA Marco 1968 ITA
SABA Enrico 1971 ITA

6 Unione Nuoto Friuli ITA Unione Nuoto Friuli 2'13.68
GARBINO Damiano 1976 ITA
SCIARRINI Massimo 1964 ITA
CIPRIANI Alessandro 1972 ITA
DURIA Raffaele 1971 ITA

7 Arca Team asd ITA Arca Team asd 2'14.16
DASSI Alessandro 1977 ITA
MONTUORI Andrea 1980 ITA
GIANSOLDATI Marco 1979 ITA
RAGIONE Rodolfo 1993 ITA

8 Orizzonti Soc Coop Udine ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2'22.96
D'ALESSANDRO Luca 1989 ITA
CATTANO Giulio 1989 ITA
BALDINI Claudio 1986 ITA
MORANDINI Stefano 1972 ITA

9 Arca Team asd ITA Arca Team asd 2'32.68
FIORENCIS Roberto 1973 ITA
BRAGAGNOLO Ezio 1955 ITA
TENZE Giorgio 1964 ITA
BORTOLOSSI Stefano 1985 ITA

NON CLASSIFICATI

5 Tergeste Nuoto Altura as ITA Tergeste Nuoto Altura asd

DIBIAGIO Emilio 1966 ITA
MAZZOTTA Ciro 1971 ITA
GUADAGNIN Marco 1970 ITA
LIZZI Enrico 1984 ITA
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